МИНИСТЕРСТВО ФИНАНСОВ КАМЧАТСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ Х!! 13'J-

г. Петропавловск-Камчатский « 3 »июля 2020 года

о внесении изменения в перечень
главных администраторов доходов
краевого бюджета

В соответствии со статьей 20 Бюджетного кодекса Российской Федерации

ПРИКАЗЫВAIO:

1. Внести изменение в перечень главных администраторов доходов
краевого бюджета на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов,
утвержденный приложением 1 к Закону Камчатского края от 29.11.2019 NQ396
«О краевом бюджете на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов»,
дополнив пункт 2.14 приложения следующим кодом бюджетной
классификации доходов бюджетов бюджетной системы Российской Федерации:

«
Доходы, поступающие в порядке возмещения бюджету

816 1 13 0204001 0000 130 субъекта Российской Федерации расходов,
направленных на покрытие процессуальных издержек

».
2. Настоящий приказ вступает в силу после дня его официального

опубликования.

ВрИО Министра с.л. Течко